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УПАТСТВО ЗА ИНСТАЛАЦИЈА НА SAC СОФТВЕР 

 

 

 

Поддржани Windows оперативни системи за SafeNet Authentication client верзија 10.8 R2 се: 

 Windows 10 (32-bit, 64-bit), Windows 8.1 (32-bit, 64-bit), Windows 8 (32-bit, 64-bit); 

 Windows Server 2019 (64 bit), Windows Server 2016 (64 bit), Windows Server 2012 and 2012 

R2 (64-bit), Windows Server 2008 R2 SP1 (32-bit, 64-bit), Windows Server 2008 SP2 (32-bit, 

64-bit) 

Инсталацијата на софтверот е доста едноставна, само со следење на екраните и прифаќање на 

предефинирани вредности. Инсталацијата започнува со двоен клик на соодветниот инсталациски 

фајл (на пример 32-bit или 64-bit) при што се отвара прозорец како на Слика 1. Се одбира копчето 

Next. 

 

Слика 1 

На следниот прозорец го оставате пред дефинираниот јазик – English, не ја селектирајте “Use the 

existing configuration settings”, а потоа Next (Слика 2): 
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Слика 2 

Потоа, изберете “I accept the terms in the license agreement” (Слика 3) и кликнете Next: 

 

Слика 3 

 

Се појавува прозорец како на Слика 4, во кој се наведува локацијата каде што ќе биде инсталиран 

софтверот. Се препорачува да се остави пред дефинираната патека. Потоа, кликнете Next: 
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Слика 4 

 

На следниот прозорец, Слика 5, кликнете на копчето Install: 

 

Слика 5 

Почекајте додека софтверот се инсталира како на Слика 6: 
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Слика 6 

 

Kога ќе заврши инсталацијата, изберете Finish (Слика 7). 

 

Слика 7 

 

Доколку се појави порака како на Слика 8, рестартирајте го компјутерот! 
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Слика 8 


